



Resultado Processo Seletivo para Aquisição de Bens, Materiais e Serviços
Nº20182004A045HMI
"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.
Objeto: Material Descartavel
Tipo de Compra: Bionexo/ E-mail"

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 04/05/2018 15:53

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 58086560
Pedido 140/2018 Material Descartavel

Observações: *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *A cotação deverá ser realizada para o CNPJ do IGH/HOSPITAL ESTADUAL MATERNO-INFANTIL DR. JURANDIR DO NASCIMENTO: INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO-IGH CNPJ: 11.858.570/0002-14 AV PERIMETRAL S/N QUADRA 37 LOTE 74 SALA 101, SETOR COIMBRA, GOIÂNIA/GO CEP: 74.530-020; *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores ▼

Data de Confirmação : Todas ▼

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Elo Distribuicao Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Ligia Lais De Jesus - (62) 6235-65335 televentas3@elodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	28/04/2018	30 ddl	CIF	null
2	Embalagens Jk Ltda- Me GOIÂNIA - GO Anny Morais Krawczyk - (62) 3293-0691 embalagens_jk@hotmail.com Mais informações	R\$ 150,0000	3 dias após confirmação	28/04/2018	30 ddl	CIF	null
3	Papelaria Tributária Ltda GOIÂNIA - GO Marcos Barbosa - (62) 3235-8274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	28/04/2018	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	CAIXA PERFURO CORTANTE 13LT	45070	-	COLETOR MATERIAL PERFURO-CORTANTE AMARELO PARDO SHARP BOX 13LT 0161301, DESCARPACK	UN	Elo Distribuicao Ltda - Epp	MARCA FLEXPPELL	-	R\$ 3,1200	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 624,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 02/05/2018 16:46
										Total Parcial:	200.0	R\$ 624,0000	
Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 1													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	BOBINA PLASTICA PICOTADA TRANSP. 30X40	45068	-	BOBINA PICOTADA 30X40 - PLASK - PLASK	BOBINA	Embalagens Jk Ltda- Me	null	Fornecedores não homologados na instituição; Respondeu incorretamente o item cotado; Fornecedores Enterpack, Sistemas de Serviços e VC Comercio responderam com o preço do Kilo da bobina, solicitamos o preço do rolo.	R\$ 19,5300	R\$ 0,0000	60 Bobina	R\$ 1.171,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 02/05/2018 16:46

2	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA TRANSP. 40X60.	45069	-	BOBINA PICOTADA 40X60 - PLASK - PLASK	BOBINA	Embalagens Jk Ltda- Me	null	Fornecedores não homologados na instituição; Respondeu incorretamente o item cotado; Fornecedores Enterpack, Sistemas de Serviços e VC Comercio responderam com o preço do Kilo da bobina, solicitamos o preço do rolo.	R\$ 29,3000	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 1.758,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 02/05/2018 16:46
5	COPO DESCARTAVEL 50 ML TRANSP PCT 100UND	45012	-	COPO DESCARTAVEL 50 ML - COPOPLAST - COPOPLAST	1	Embalagens Jk Ltda- Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 1,1400	R\$ 0,0000	100 Pacote	R\$ 114,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 02/05/2018 16:46
6	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 15 X 30	45051	-	SACO PLASTICO TODAS MEDIDAS PADROES - JK - JK	KG	Embalagens Jk Ltda- Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 12,3500	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 247,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 02/05/2018 16:46
7	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 20 X 30	45052	-	SACO PLASTICO TODAS MEDIDAS PADROES - JK - JK	KG	Embalagens Jk Ltda- Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 12,3500	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 247,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 02/05/2018 16:46
8	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 40 X 60	45055	-	SACO PLASTICO TODAS MEDIDAS PADROES - JK - JK	KG	Embalagens Jk Ltda- Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 12,3500	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 617,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 02/05/2018 16:46
9	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 50 X 80	45056	-	SACO PLASTICO TODAS MEDIDAS PADROES - JK - JK	KG	Embalagens Jk Ltda- Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 12,3500	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 617,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 02/05/2018 16:46
											Total Parcial:	360.0	R\$ 4.772,8000
Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 7													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
4	COPO DESCARTAVEL 200 ML TRANSP PCT 100UND	45010	-	COPO PLASTICO 200ML - TERMOPOT - TERMOPOT	PCT	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 2,0800	R\$ 0,0000	600 Pacote	R\$ 1.248,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 02/05/2018 16:46
											Total Parcial:	600.0	R\$ 1.248,0000
Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 1													
											Total Geral:	1160.0	R\$ 6.644,8000

[imprimir](#)
[voltar](#)

 Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página